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Ocutein Sensitive Plus, nawilżające krople do oczu, 15 ml
 

Cena: 35,59 zł

Opis słownikowy

Postać krople

Producent SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Borówka, Kwas hialuronowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ocutein Sensitive Plus, nawilżające krople do oczu, 15 ml

Wyrób medyczny w postaci kropli do oczu o właściwościach nawilżających i łagodzących podrażnienia. Preparat wspomaga
regenerację oczu i może być stosowany wraz z soczewkami kontaktowymi.

Skład Ocutein Sensitive Plus, nawilżające krople do oczu, 15 ml

Hialuronian sodu 0,10% (sól sodowa kwasu hialuronowego), płynny ekstrakt z borówki, wersenian disodowy, poliheksametylen
biguanidu, buforowany roztwór izotoniczny (pH 7,2).

Zawartość opakowania
Butelka 15 ml.

Działanie Ocutein Sensitive Plus, nawilżające krople do oczu, 15 ml

Działanie wyrobu opiera się na właściwościach kwasu hialuronowego, który dzięki swojej zdolności do wchłaniania wody, przywraca
prawidłowy film łzowy oka, czyni go stabilnym i integralnym. Kwas hialuronowy (sól kwasu hialuronowego) sprawia, że krople są idealne
w przypadku zmian nieurazowych i niepatologicznych i pomagają chronić oraz nawilżać powierzchnię oka.
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Wskazania Ocutein Sensitive Plus, nawilżające krople do oczu, 15 ml

Wyrób medyczny Ocutein Sensitive Plus jest polecany do stosowania w przypadku:

uczucia ciała obcego w oku, które jest wynikiem działania czynników zewnętrznych (takich jak wiatr, kurz i światła słonecznego),
odczuwania podrażnienia wynikającego ze zbyt długiej pracy przed monitorem komputerowym lub prowadzenia pojazdu,
stosowania soczewek kontaktowych przez długi czas,
przebywania w klimatyzowanych pomieszczeniach.

Informacje dodatkowe Ocutein Sensitive Plus, nawilżające krople do oczu, 15 ml

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Zużyć w ciągu 90 dni od pierwszego otwarcia opakowania.
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